
QF SF F

Ｓｅｅｄ IBTA№ JTANo 氏　　名 所　　属

鈴木　雅人

80
山村　真一郎

97
山村　真一郎

W.O
山村　真一郎

00RET
穐山　延将

W.O
穐山　延将

82
村関　和之

80

QF SF F

Ｓｅｅｄ IBTA№ JTANo 氏　　名 所　　属

佐藤　匡広
82

安部　隆司
83

安部　隆司
W.O

安部　隆司
80

1R QF SF F

Ｓｅｅｄ IBTA№ JTANo 氏　　名 所　　属

三菱化学 ）

キヤノン 80

80

）

）

8 6802 三 富 正 行

6

（

ＲＩ576 大 村 裕 二 （

）

）

7 1140 G17110 熊 谷 晋 一 （ スウィング ）

5 3～4 1461 Ｇ17828 深 沢 直 人 （

4 6343 個人登録 ）

3 4395 栄 山 勝 （

8 2 4924

）

  BYE （  

1 1 1881 G00664 北 坂 亨 （

）

）

ＣＳＪ ）

安 部 隆 司

）（ 松代倶楽部

男子40歳以上シングルス　（5ドロー）

村 関 和 之

守谷ＴＣ ）

4 6801 村 田 雅 俊 （ ルネサンス水戸 ）

3 3893 山村 真一郎 （

）

2 4150   神 田 大 三 （ スウィング ）

6

1 1 4833 個人登録

スウィング

穐 山 延 将

鈴 木 雅 人 （

ルネサンス水戸

7 6798 津 野 博 行 （

（

5 4239 加 藤 大 裕 （

703

2  

G221351785

W.O

98(2)

浜 野 清 行 （

）

鴻 巣 敦 宏

BYE （

）

2 5411 スウィング

）

新日鐵住金鹿島

（伊 藤 大 輔

6 （

 7

北坂　亨

（ 取手TC ）

）

）

）

Ｔ－１インドアＴＳ

ルネサンス水戸

個人登録

（ 水戸グリーン

）

石島　真

 

北坂　亨

石島　真

北坂　亨

（ ）

（

 

アステラス製薬

大村　裕二

藤由　亨

）

）

BYE

8

5953

本 渡 猛

）G15530

（  

（ ＮＦＳＣ

  BYE

佐 藤 匡 広

3～4

759

（

（

スウィング

樋 口 武 史

G21218

（

）

）美野里TC

）14

9

13

10

12

6731

3

6429

 

男子35歳以上シングルス　（8ドロー）

1 73

男子45歳以上シングルス　（14ドロー）

4

2

1

 

5

11

栄山　勝

樋口　武史

81

83

83

852

1731

176

）

ルネサンス水戸

佐 藤 彰 洋 （

G20002

寺 山 勝 則

藤 由 亨

鈴 木 謙 一 （ ルネサンス水戸

 

青 野 亮 彦

マス・ガイアＴＣ

石 島 真

 BYE

2266

6597

（

15

16

（ 

2

W.O

50RET

84

W.O

80

82

大村　裕二

三富　正行

佐藤　彰洋

藤由　亨



1R 2R QF SF F

Ｓｅｅｄ IBTA№ JTANo 氏　　名 所　　属

1R 2R QF SF F

Ｓｅｅｄ IBTA№ JTANo 氏　　名 所　　属

217
6553

2

 

4762

（

2102

村上　佳裕

村上　佳裕

 

2982

鈴木　建文

3

82

永井　勲

永井　勲

永井　勲

W.O

29

27

5～8

31

 

30

28

22

 

 

 

2228

3～4

 

 

 

5～8
1721

568

25

23
3～4
5～8

11

21

24

16
15

5～8

）

12

 
1130

18

22

17 5～8

20

（

（

G20724 永井　勲

6001
  BYE

1 原子力機構原科研275 ）
 

男子50歳以上シングルス　（27ドロー）

1

）
（ ）

 

2

10

7

4
5
6

8

（

 

（

BYE （

村上　佳裕 （
大森　聡

日立ＩＣＳ

G16696

守谷ＴＣ

G20737
高塚　優

 

原子力機構原科研
（

スウィング

（

26

2232

Ｇ17309

30

27 2236
28
29

）

32 2 G00809

）

守谷ＴＣ

男子55以上シングルス　（17ドロー）

1
 

18

  BYE
守谷ＴＣ（

（  

蓮 沼 孝

（

檜 山 次 男

14

12
13

15
16

G19250

2  

20

17
 

2238

1372

 

後 藤 眞 宏

2333
19

 

25

23
1812

 

5～8
G07586

21

24

6237

BYE

山 形 朝 義1229

米 川 実

）

（ 

（

26

BYE

大 畠 武 二

雑 賀 勇

大久保 雅隆

（

守谷ＴＣ

（

（

（

（

ＮＪＴＣ

パサニア
 

アステラス製薬

（  BYE
木 川 眞 （ 取手TC

G00157

）

）

関山　実 ＪＡＣ（
1230

）
アステラス製薬

962
（ 筑波大教職員

G06288 岡野　次夫
（
（

（  

高木　栄

原田　博規

6139
）
）2230

1129 スウィング

）スガノ農機

アステラス製薬

）

大野　暢之 （ マス・ガイアＴＣ ）

）（

守谷ＴＣ

 
平根　篤志 原子力機構原科研

81

永井　勲

村上　佳裕

BYE （

水戸グリーン

）

竹中　亮

9 3～4 280
5～8

（

85

84

82

86

86

00RET

岡野　次夫

渡辺　健弥

飯島　勇

庄司　喜文

（
渡辺　健弥
綿引　公幸

飯島　勇
（3756

五十嵐　澄
13

スウィング

佐多　淳一
G12820

148414

筑波大教職員

守谷ＴＣ

佐柳　光昭

67RET

飯島　勇

佐多　淳一

庄司　喜文

6552

美野里TC

（

1128

757

加藤　幸一G21511

（

（

村上　佳裕

83

81

84

86

80）

福田　恒雄
小川　洋一
松崎　一浩 ）（

）
）5738

6791 新日鐵住金鹿島 ）
）

若井　栄一290

テニスポ－ト波崎
原子力機構大洗

2498
中山　章

（庄司　喜文
1902

 

美野里TC
スウィング

756

19

関山　実

大野　暢之

佐多　淳一

鈴木　建文

中山　章

81

85

80

85

84

）
）

W.O

84
福田　恒雄

）

）
）

） 
）

BYE （

岡野　次夫

渡辺　健弥

飯島　勇

加藤　幸一

81

80

81
スガノ農機

（
鈴木　建文
岡部　弘伸

）（
（
アステラス製薬

W.O

伊藤　健二 ）

）

（  
）
）

個人登録 ）

（
31  

17141 武 田 厚

BYE

（

BYE

4  
3 6796

）

）
 

 

（  
真壁TC

 

（

（

BYE
林 孝

）

（

（

農林筑波

  ）

）

）高 野 勝1804 （

BYE
パサニア

7
5～8

5 ） （BYE

3～4 郡 司 力2426

6

40708

（

）

（

（
 

10   BYE
9

ネットイン ）

）
原子力機構大洗

）

）

見川フリー
 

石 井 進
11

672
BYE 

）

（ ネットイン米 川 清
 BYE （ 

蓮沼　孝

山形　朝義

81
）

武田　厚

山形　朝義

米川　実）

）

）

）

）

木川　眞

武田　厚

木川　眞

山形　朝義

）

）

）

82

81

86

 

86

86

81

大畠　武二
大畠　武二

蓮沼　孝

蓮沼　孝

郡司　力

蓮沼　孝

新日鐵住金鹿島
（   ）

（

 
G203321879 宗 形 信 二

BYE

G14232
 BYE

（

（ ）

）

W.O

82

 （  BYE
（

筑波大教職員

伊藤 恒一郎

 
G17170

97

檜山　次男

）

W.O

86

98(1)

82

82

83

）

210132
BYE

）
  

原子力機構大洗（



1R QF SF F

Ｓｅｅｄ IBTA№ JTANo 氏　　名 所　　属

1R 2R QF SF F

Ｓｅｅｄ IBTA№ JTANo 氏　　名 所　　属

15

14 1437

BYE 

16 2 6084 Ｇ20019 安 田 幸 博 個人登録（

G20977 井 上 辰 男 （

）

 

茎崎TC ）

（ 美野里TC ）

）（  

13 753

G20784

大 塚 正

（天 野 新 一

10

（齋 藤 輝 一12 3～4 5901

ＦｕｎｔｏＴｅｎｎｉｓ ）

シニア連盟 ）

11 5136

1501 ）

大 熊 勝

754 （猪 狩 光 治G21666 美野里TC ）

小 林 尚 武 （ 松代倶楽部

80

平 岡 俊 夫

8 4739

1134

大 貫 敏 彦259 G00211 原子力機構原科研

4808 G09581 関 敏 秀 守谷ＴＣ

）

）

日立佐和

（

スウィング

（

シニア連盟 ）

）

（

G17737

栗 山 雅 昭

西 谷 昭 （

）フソウＴＣ

4768

37043

5

6

1

28

3～4

26

13

24
25

23
22

20

32

18

14

31

 

6

5～8

17 5～8

11

15
16

（

10
1355

 

 

5～8

9
1802

）

）8
シニア連盟

パサニア

（12

）

（秋 山 康 夫 ）見川フリー

BYE  

伊藤　達男

伊藤　達男

W.O）

中村　眞言

80
）

1 G15730

小野田 隆義5521

5270

G18379

 

7
 

矢 須 義 春1445

BYE

 

 

男子65歳以上シングルス　（20ドロー）

1 1 1675

中 沢 正 美

BYE

 

 

19

5～8

21

 

27

 

 

藤 木 光

5520

Ｇ17331

6582

G19055

5522

3280

）

（

（

2189

シニア連盟

1198

シニア連盟

BYE

G21638

 

G18597

 

山 田 良 夫

石 塚 明 寛 （

BYE

（

（

 

G09599 渡 辺 博

田 嶋 修 二

伊 藤 達 男

 

（

 

6465

岡 野 静 夫

（

（

（

 

BYE

男子60歳以上シングルス　（14ドロー）

4

670

 

伊藤　裕

伊藤　達男

山口　成夫

齋藤　輝一

W.O

83

81

秋山　康夫

関　敏秀

秋山　康夫

齋藤　輝一

大塚　正

齋藤　輝一82

86

西谷　昭

関　敏秀

大熊　勝

猪狩　光治

大塚　正

82

97

85

97

84

82

84

秋山　康夫

2

G20431

  （

（

（

5

（

4
3 1591 小 野 雅 司

）

パサニア

2  BYE （

（

9

7

）

）

中 村 眞 言

小野寺 愼一

 

）

3～4

81小野寺　愼一

W.O

アドバンストクラブ

）ＪＡＣ

）国立環境研究所

（

BYE

（ 

山 口 成 夫

 

（

G21797

6777

 

 

3～4

G00226
（

（

G13602

 

4795

80

山口　成夫

82

BYE

85

山口　成夫

柳 生 栄

98(4)

）

シニア連盟

 
（

）

）

茎崎TC ）

）シニア連盟

BYE

 

84

（

（ シニア連盟 ）

  ）

矢須　義春

（

相 浦 秋 夫

4593 G19917
）

BYE

 

G12531

 

6081

 

84

）

結城ＴＣ

椎 橋 能 久

（冨 山 重 男

（

取手市民（ 82
椎橋　能久

フソウＴＣ

ＴＣ２

65RET中沢　正美

） 石塚　明寛

） 石塚　明寛

84
）

）

82）

85

渡辺　博）

）

伊藤　裕

） 81

BYE
（

（

嶋 田 光 明

 
嶋田　光明

30 4318

茎崎TC
）

29

5904

シニア連盟 ）

アドバンストクラブ

   BYE （

（

伊藤　裕

82
伊藤　裕

82

）

取手市民

 

80
（

2 （

）

）

伊 藤 裕



1R QF SF F

Ｓｅｅｄ IBTA№ JTANo 氏　　名 所　　属

佐藤　邦洋
82

松原　秀夫
W.O

佐藤　邦洋
83

小林　義広
85

小林　義広
97

北城　勝栄
83

1R QF SF F

Ｓｅｅｄ IBTA№ JTANo 氏　　名 所　　属

16 2 454 G14633

）

（ 日立佐和 ）

 BYE （

直井　啓吾

15     ） 86

 

直 井 啓 吾

14     BYE （

直井　啓吾

629 都 築 孝 （ シニア連盟 ） 83

3～4 6196 G14903 遊 佐 晴 彦 ）

） 86

（ 日立佐和

    BYE （  

    BYE

85

） 藤田　泰基（  

） W.O

（ 鹿嶋クラブ ）

（ シニア連盟626 朝 日 光 重

2363 藤 田 泰 基

BYE （  

7 5137 G12551 清 水 武 （

   

5 3～4 4226 G01908

4

6

2173 G14728 伊 藤 哲 也

吉 田 朋 正 （

    BYE （

    BYE

男子75歳以上シングルス　（9ドロー）

1 1 3064 G07280 神 谷 義 紀 ）

8

7

6

13

11

5～8

4

2

5

4740

9

8

2

3

10

12

1808

621

1 1

松 原 秀 夫

3726

男子70歳以上シングルス　（7ドロー）

3745 丸 山 祐 章3

2185

G14604

    BYE （

538 （

G21079

（

（

 

日立那珂

土浦市TA

神谷　義紀

シニア連盟

（

）

（

清水　武シニア連盟 ） 86

（

吉田　朋正

）

日製日立会 ）

）

）

）

）

シニア連盟

）

 

シニア連盟

G12340

橋 爪 紀 勝

）

G10480 小 林 義 広 （

佐 藤 邦 洋

シニア連盟

G14727 北 澤 宏

北 城 勝 栄 結城ＴＣ（

（

サンスポーツTC（

）パサニアTC

神谷　義紀

） 84

神谷　義紀

）

84

）

 



（ラウンドロビン）

IBTA№ JTANo 氏　　名 所　　属 順　位 A B C 勝　敗

5388 L09033 鶴 田 陽 子 （ 守谷ＴＣ ) 1 80 83 2-0

3810 石 山 純 子 （ スウィング ) 3 08 58 0-2

4250 佐 見 紀 子 （ スプリング ) 2 38 85 1-1

（ラウンドロビン）

IBTA№ JTANo 氏　　名 所　　属 順　位 A B C 勝　敗

806 L12624 喜 瀬 恵 子 （ ＣＳＪ ) 1 80 82 2-0

5078 鬼 澤 泰 子 （ ＪＡＣ ) 2 08 83 1-1

1502 L18620 青 木 ひ ろ み （ 松代倶楽部 ) 3 28 38 0-2

QF SF F

Ｓｅｅｄ IBTA№ JTANo 氏　　名 所　　属

小林　明美

81

林　梅英

86

小林　明美

80

島根　嘉子

84

A

（ 茨城レディース

A

B

C

B

C

女子50歳以上シングルス　（3ドロー）

  ）

女子45歳以上シングルス　（3ドロー）

女子60歳以上シングルス　（５ドロー）

1 1 1752 Ｌ12404 小 林 明 美

5724 L12777

）

2     BYE （

）

岩永 久美子 （

4 3062 L11985 林 梅 英 （

3 茨城レディース ）

シニア連盟 ）

    BYE

7

（   ）

6 976 L11990

5

ＺＥＰＨＹＲ

小 関 る り 子 （

    BYE （

ＪＡＣ

8 2 4263 L11560 ）

  ）

島 根 嘉 子 （



QF SF F

Ｓｅｅｄ IBTA№ JTANo 氏　　名 所　　属

398 伊 藤 陽 一 （ 原燃工TC ）

856 大 曽 根 範 夫 （ フソウＴＣ ）

（ ） 川島　功

（ ） 芝　天夫

3851 川 島 功 （ 見川フリー ） 川島　功 84

3093 芝 天 夫 （ 見川フリー ） 芝　天夫

705 舘 直 樹 （ ＲＩ ） 86 大村　裕二

176 寺 山 勝 則 （ ルネサンス水戸 ） 加藤　康

576 大 村 裕 二 （ ＲＩ ） 大村　裕二 82

2103 加 藤 康 （ 原子力機構原科研 ） 加藤　康

6802 三 富 正 行 （ 三菱化学 ） 81 大村　裕二

6803 篠 崎 秀 幸 （ 三菱化学 ） 加藤　康

（ ） 97

（ ）

4407 G21923 佐 々 木 努 （ 守谷ＴＣ ）

4980 G07377 土 屋 陽 一 （ 守谷ＴＣ ）

1Ｒ QF SF F

Ｓｅｅｄ IBTA№ JTANo 氏　　名 所　　属

2232 G00809 伊 藤 健 二 （ 守谷ＴＣ ） 伊藤　健二

6799 G18905 永 田 美 智 夫 （ 守谷ＴＣ ） 永田美智夫

1364 浅 沼 和 臣 （ 農林筑波 ） 82 福田　恒雄

1365 高 松 義 昭 （ 農林筑波 ） 加藤　幸一

1130 福 田 恒 雄 （ スウィング ） 福田　恒雄 W.O

1128 G21511 加 藤 幸 一 （ スウィング ） 加藤　幸一

6552 綿 引 公 幸 （ スガノ農機 ） W.O 永井　勲

6553 大 森 聡 （ スガノ農機 ） 平根　篤志

2378 大 木 啓 治 （ 真壁ＴＣ ） 大木　啓治 86

2381 G19022 五 十 嵐 貴 裕 （ 真壁ＴＣ ） 五十嵐貴裕

544 大 金 勤 （ 日立那珂 ） 84 永井　勲

545 河 野 将 孝 （ 日立那珂 ） 平根　篤志

102 杉 山 和 夫 （ 日製日立会 ） 永井　勲 81

6717 栗 原 繁 （ 日製日立会 ） 平根　篤志

275 G20724 永 井 勲 （ 原子力機構原科研 ） 84

280 平 根 篤 志 （ 原子力機構原科研 ）

BYE

8 2

男子50歳以上ダブルス　（8ドロー）
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5
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1

男子45歳以上ダブルス　（6ドロー）

1 1

2 BYE
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2

3

5

7

8 2



1R QF SF F

Ｓｅｅｄ IBTA№ JTANo 氏　　名 所　　属

672 G19250 石 井 進 （ 見川フリー ）

447 M10763 清 水 信 一 （ 日立佐和 ）

（ ） 石井　進

（ ） 清水　信一

865 G20576 三 原 博 道 （ フソウＴＣ ） 80
724 G20577 大 高 誠 （ ＭＡＣ ）

（ ） 米川　実

（ ） 檜山　次男

1229 山 形 朝 義 （ 筑波大教職員 ） 86
1250 川 俣 晋 （ 高エネ研 ）

（ ） 米川　実

（ ） 檜山　次男

（ ） 86
（ ）

2101 G17170 米 川 実 （ 原子力機構大洗 ） 蓮沼　孝

4070 檜 山 次 男 （ ネットイン ） 木川　眞

567 田 代 貢 三 郎 （ ネットイン ） 伊藤恒一郎 85
568 米 川 清 （ ネットイン ） 柴崎　卓也

2228 G14232 伊 藤 恒 一 郎 （ 守谷ＴＣ ） 86
1622 G14237 柴 崎 卓 也 （ サンスポーツ ）

（ ） Not Played

（ ）

2427 田 中 賢 （ 原子力機構サイクル研 ） 蓮沼　孝

2426 郡 司 力 （ 原子力機構大洗 ） 木川　眞

（ ） W.O

（ ）

6236 伊 藤 公 一 （ ＪＡＣ ） 蓮沼　孝

964 喜 志 務 （ ＪＡＣ ） 木川　眞

（ ） 82
（ ）

2238 G00157 蓮 沼 孝 （ 守谷ＴＣ ）

1721 木 川 眞 （ 取手ＴＣ ）

QF SF F

Ｓｅｅｄ IBTA№ JTANo 氏　　名 所　　属

6084 Ｇ20019 安 田 幸 博 （ 個人登録 ） 安田　幸博

6462 Ｇ17290 岩 元 隆 一 （ 個人登録 ） 岩元　隆一

6604 生 原 幸 男 （ サンスポーツ ） 82 安田　幸博

5564 小 山 留 勝 （ サンスポーツ ） 岩元　隆一

754 G21666 猪 狩 光 治 （ 美野里ＴＣ ） 大塚　正 85

753 大 塚 正 （ 美野里ＴＣ ） 大貫　敏彦

259 G00211 大 貫 敏 彦 （ 原子力機構原科研 ） 81 安田　幸博

254 天 野 英 俊 （ 原子力機構原科研 ） 岩元　隆一

3832 犬 塚 則 夫 （ 茎崎ＴＣ ） 椎橋　豊 80

1438 岡 崎 昇 （ 茎崎ＴＣ ） 桐竹　弘之

5749 G17221 椎 橋 豊 （ フソウＴＣ ） W.O 椎橋　豊

892 G17311 桐 竹 弘 之 （ フソウＴＣ ） 桐竹　弘之

4738 舘 野 克 巳 （ シニア連盟 ） 関　敏秀 W.O

4739 大 熊 勝 （ シニア連盟 ） 漆畑　諭樹

4808 G09581 関 敏 秀 （ 守谷ＴＣ ） 83

6797 G14785 漆 畑 諭 樹 （ 守谷ＴＣ ）

2
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男子55歳以上ダブルス　（9ドロー）
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BYE

男子６０歳以上ダブルス　（8ドロー）
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QF SF F

Ｓｅｅｄ IBTA№ JTANo 氏　　名 所　　属

1355 G21797 山 口 成 夫 （ シニア連盟 ）

1248 G21370 中 神 茂 （ シニア連盟 ）

（ ） 山口　成夫

（ ） 中神　茂

5270 柳 生 栄 （ シニア連盟 ） 吉浦　正 86
4593 G19917 椎 橋 能 久 （ 取手市民 ） 横田　守男

5523 吉 浦 正 （ シニア連盟 ） 86 山口　成夫

963 横 田 守 男 （ ＪＡＣ ） 中神　茂

1657 大 道 学 （ 取手市民 ） 上村　眞吾 82
6227 竹 林 俊 行 （ シニア連盟 ） 崎田　廣造

6460 上 村 眞 吾 （ シニア連盟 ） 86 上村　眞吾

6224 崎 田 廣 造 （ シニア連盟 ） 崎田　廣造

4318 Ｇ17331 藤 木 光 （ アドバンストクラブ ） 藤木　光 82
4795 中 村 眞 言 （ アドバンストクラブ ） 中村　眞言

5521 G13602 小 野 田 隆 義 （ シニア連盟 ） 85
5522 G18597 石 塚 明 寛 （ シニア連盟 ）

SF F

Ｓｅｅｄ IBTA№ JTANo 氏　　名 所　　属

1650 G19985 高 野 文 雄 （ 取手市民 ） 向高　祐邦

3035 G19265 江 口 勝 利 （ 取手市民 ） 三国　晃

3194 G16227 向 高 祐 邦 （ シニア連盟 ） 84 向高　祐邦

1246 三 国 晃 （ シニア連盟 ） 三国　晃

3726 橋 爪 紀 勝 （ 日製日立会 ） 橋爪　紀勝 84

4116 竹 本 稔 （ シニア連盟 ） 竹本　稔

3745 丸 山 祐 章 （ 土浦市TA ） 84

4230 堀 口 昌 宏 （ シニア連盟 ）

SF F

Ｓｅｅｄ IBTA№ JTANo 氏　　名 所　　属

2173 G14728 伊 藤 哲 也 （ サンスポーツ ） 伊藤　哲也

5899 益 川 章 一 （ ＪＡＣ ） 益川　章一

2363 藤 田 泰 基 （ 鹿嶋クラブ ） 98(6) 直井　啓吾

1440 川 島 彬 （ 茎崎ＴＣ ） 渡部　卓哉

454 G14633 直 井 啓 吾 （ 日立佐和 ） 直井　啓吾 86

5310 G19884 渡 部 卓 哉 （ 取手市民 ） 渡部　卓哉

4226 G01908 吉 田 朋 正 （ シニア連盟 ） 84

628 G21247 久 本 泰 秀 （ シニア連盟 ）

BYE

男子7５歳以上ダブルス　（4ドロー）

男子６５歳以上ダブルス　（7ドロー）
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男子70歳以上ダブルス　（4ドロー）
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